* * *

(September, 1478). Fol. 388 verso.

MCCCCLXXVIII

Incipiunt Acta dominorum Juratorum anni XIII Indictione existentibus Juratis Nobilibus Johanne la Chabica, Antonio de Guyvara, Antonio Falca,

Francisco Laureri, et eorum Judice seu Notario Andrea Faucezuni; pro Judicibus Curie Civilis Notario Paulo Bonellu, Manfrido Axac, et Petro Busietil; pro Notario ipsius Curie Nardus Vassaldo; pro Acatapanis Johanne Giganti.

The above is the initial entry of the records of the transactions of the Jurats of the City and Island of Malta for the year 1478-79. It records the names of the Jurats and other Officials elected for that year.

In the list of the Jurats covering the years 1350-1530 compiled by Gian Francesco Abela in his work "Della Descrittione di Malta", Malta, 1647, pp. 421-443, the year above, for some reason, was omitted.

The Captain of the City nominated for that year was Gofridus de Sguanes.

* * *

(4th September, 1478). Fol. 388 verso.

III Septembris XII Indictione

Consilium [congregatum] super facto Juratie an detur Petro Ribera et removeatur aliquis de scrutineo.....

This first sitting was called to question the validity of the election of one of the Members, whom it was proposed to replace by Pietro de Ribera.

Here seven words prove illegible and therefore further detail cannot be given.

* * *

(26th October, 1478). Fol. 390 verso.

XXVI eiusdem

Consilium congregatum per Magnificos Antonium de Guyvara et Johannem la Chabica, duos ex Juratis, ex quo alii duo impediti non potuerunt interesse super facto Gaudensium petencium velle extrahere ad opus terre Gaudisij boy et outra bestianni, quod fiendum, in quo intervenerunt viri infra-scripti, videlicet.

This meeting was convened to discuss a petition from the Gozitans who sought permission to import cattle and other livestock from Malta. This meeting was convened by Antonio de Guyvara and Giovanni de Chabica, in the absence of the other two Jurats.

* * *

(11th December, 1478). Fols. 391 verso and 393 recto.

XI decembris

Concilium principaliter congregatum per Nobiles Antonium de Guyvara, Joannem la Chabica et Antonium Falca, tres ex Juratis, propter indisposicionem eorum consocij, super facto frumenti, quod fiendum: an capiatur aliquod prestitum cum aliquo mercatore et quod ordo servandus sit, et super facto collecte regie et commissario super ipsa collecta veniente, quod fiendum et quod rendendum eidem commissario.

Eodem die fuit rematis vocibus et bene examinatis in ipso Consilio conclusum maiorj voce concurrente quod mictatur ambaxator super facto regij donativij Magnificus Antonius de Guyvara, unus ex Juratis pro optinendo relaxitum dicte regie collecte, vel saltim in primis dilacionem et ki haya per soy dispisi uncias X bonj et ki non haya ne pluj ne minu tantu si ipsu spachassi la ambaxata in un jornu comu in chentu anni, ki pro expediendo dictam ambaxatam solum haya li dicti uncias X.